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OVENTROP Inregelafsluiter Serie: Hydrocontrol VFC Type:
2620 Statisch Gietijzer Flens
Toepassingsgebied
● Verwarming en koelsystemen.
● Installatietechniek en industrie.

Bijzonderheden
● Instelbare Kv waarden.
● Oventrop Hydrocontrol VFC.
● Drukverschil en capaciteit meetbaar d.m.v. meetcomputer.
● Op aanvraag leverbaar in PN6 en ASME uitvoeringen.

Kenmerken
Serie: Hydrocontrol VFC
Type: 2620
Materiaal huis: Gietijzer
Kwaliteitsklasse: EN-JL1040
Oppervlaktebescherming: Gecoat
Aansluiting: Flens
Regeling: Statisch
Toepassing: CV water
Met meetnippels: Ja
Materiaal klep: CC491K
Materiaal spindel: Messing
Materiaal kopstuk: CC491K

Materiaal nippel: Messing
Min. mediumtemperatuur (continu): -10 °C
Max. mediumtemperatuur (continu): 150 °C
Met aftapper: Nee
Met standaanwijzer: Ja

Toepassing
● Aanbevolen in: Utiliteit

DN L H D

[mm] mm mm mm

20 150 118 105

25 160 118 115

32 180 136 140

40 200 136 150

50 230 145 165

65 290 188 185

80 310 203 200

100 350 240 220

125 400 283 250

150 480 285 285

200 600 467 340

250 730 480 405

300 850 515 460
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Min./Max. Druk/Temp.

Max.werkdruk 16bar

Min. temperatuur -10 °C

Max. temperatuur 150 °C

Nom.
binnendiameter Druktrap artikel Regelbereik

l/h

Kvs-waarde

m³/h

Kv-waarde

m³/h

Afdichting Artikel

DN20 PN16 110 / 4770 4.77 0.11 / 4.77 PTFE 11330958
DN25 PN16 51 / 8380 8.38 0.51 / 8.38 PTFE 11330959
DN32 PN16 400 / 17080 17.08 0.4 / 17.08 PTFE 11330960
DN40 PN16 890 / 26880 26.88 0.89 / 26.88 PTFE 11330961
DN50 PN16 3290 / 36000 36 3.29 / 36 PTFE 11330962
DN65 PN16 1900 / 98000 98 1.9 / 98 PTFE 11330983
DN80 PN16 2300 / 122200 122.2 2.3 / 122.2 PTFE 12121964
DN100 PN16 3400 / 201000 201 3.4 / 201 PTFE 11330986
DN125 PN16 5500 / 293000 293 5.5 / 293 PTFE 11330987
DN150 PN16 5200 / 404300 404.3 5.2 / 404.3 PTFE 11330988
DN200 PN16 48900 / 814500 814.5 48.9 / 814.5 PTFE 11330989
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